
Séance du 21 Avril 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

21/04/2021 21/04/2021 Var. 21/04/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

2

0

    0

    0

   2 001

    0

    0

    0

   19 100

    0

2    2 001    19 100

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

GIF-FILTER    
BTE (ADP)     
UADH          
LAND OR       
ASSAD         

 0,800
 6,790
 0,680
 8,500
 3,940

-3,61%
-3,00%
-2,85%
-2,74%
-2,71%

CELLCOM       
OFFICEPLAST   
ARTES         
MONOPRIX      
BH LEASING    

 5,240
 2,000
 4,300
 5,790
 1,580

 5,85%
 5,26%
 4,87%
 4,32%
 3,94%

1516

0

   534 517

    0

  4 505 448

    0

555 74

76

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   528 108

   5 545

    864

    0

   2 001

    0

  3 904 781

   599 152

   1 514

    0

   19 100

    0

   100 367,9

    542,0

    841,3

    10,0

   7 403,4

    0,1

   87 505,8

    346,5

    73,5

    0,0

   9 728,2

    168,3

 14,7%

 56,4%

 1044,8%

 0,0%

-23,9%

-99,9%

   359 367,8

   36 558,7

   1 220,6

    0,0

   134 261,7

   3 455,2

 94,3%

 2,3%

 265,5%

 0,0%

-37,6%

-100,0%

   698 236,2

   37 417,3

   4 461,4

   1 264,2

   83 774,0

    1,7

1516    534 517   4 505 448

   536 518   4 524 548    109 164,7    97 822,2    825 154,8    534 864,0 11,6%  54,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
UADH          
ATB           
CELLCOM       
SAH           

   64 028
   45 353
   35 577
   34 825
   31 942

EURO-CYCLES   
BIAT          
SFBT          
SAH           
BNA           

   626 757,21
   580 381,29
   503 664,83
   400 270,98
   191 407,60

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

21/04 2020/ 21/04 2020/21/04/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


