

Physionomie Boursière

Séance du 21 Avril 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		76 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		21/04/2021	21/04/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	528 108	3 904 781		
	Obligations	5 545	599 152		
0.1.	Act et droits	864	1 514		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		2 001	19 100		
Déclarations					
Total Marché		536 518	4 524 548		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	uantité en millier	S	Capitaux en mD				
21/04/2021	21/04 / 2020	Var.	21/04/2021	21/04 / 2020	Var.		
100 367,9	87 505,8	14,7%	698 236,2	359 367,8	94,3%		
542,0	346,5	56,4%	37 417,3	36 558,7	2,3%		
841,3	73,5		4 461,4	1 220,6	265,5%		
10,0			1 264,2				
7 403,4	9 728,2	-23,9%	83 774,0	134 261,7	-37,6%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
109 164,7	97 822,2	11,6%	825 154,8	534 864,0	54,3%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	555	74	1516	534 517	4 505 448	
Transaction de Blocs						
Total	1516	534 517	4 505 448			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			2	2 001	19 100	
Déclarations						
Total			2	2 001	19 100	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Conitous on DT Fohange de titres			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
EURO-CYCLES	626 757,21	CARTHAGE CEM	64 028	CELLCOM	5,240	5,85%	GIF-FILTER	0,800	-3,61%
BIAT	580 381,29	UA DH	45 353	OFFICEPLAST	2,000	5,26%	BTE (ADP)	6,790	-3,00%
SFBT	503 664,83	ATB	35 577	ARTES	4,300	4,87%	UA DH	0,680	-2,85%
SAH	400 270,98	CELLCOM	34 825	MONOPRIX	5,790	4,32%	LAND OR	8,500	-2,74%
BNA	191 407,60	SAH	31 942	BH LEASING	1,580	3,94%	ASSAD	3,940	-2,71%